Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 6 февраля 2024 года № 416

«Об организации ведения похозяйственных книг учета личных

подсобных хозяйств граждан на территории городского округа город

Дзержинск в электронной форме на 2024 – 2028 годы»

        В  связи  с  изменением  структуры  администрации  города  Дзержинска

и кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

города Дзержинска Нижегородской области от 6 февраля 2024 года № 416

«Об организации ведения  похозяйственных  книг  учета  личных подсобных

хозяйств  граждан  на   территории   городского   округа   город    Дзержинск

в  электронной  форме на 2024 – 2028 годы»:

 1)  по  тексту   постановления    слова    «департамент   благоустройства

и дорожного хозяйства» заменить на слова «департамент дорожного

хозяйства» в соответствующих падежах;

 2) исключить из состава уполномоченных сотрудников на ведение

похозяйственных книг на территории городского округа город Дзержинск

Панфилову Н.А.;

 3) включить в состав уполномоченных сотрудников на ведение

похозяйственных книг на территории городского округа город Дзержинск

Томилову Е.В., начальника сектора по работе в поселке Горбатовка.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее   постановление  вступает  в  силу с   момента

официального опубликования.

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства.

Глава города                                                                                   М.П. Клинков